Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

**Praedicatorum Friburgensium lector - Cod.
Ettenheim-Münster 191**

Weisser, Philipp

[S.I.], 1628-1929

[Proemium]

[urn:nbn:de:bsz:31-117415](#)

compositio[n]e, q[uod] conponit p[er]tinet in subiecto
 et in rebus aliis q[uod] non nunc sicut p[ro]p[ter]a
 significat ut dicitur. Et quod p[ro]p[ter]a subiecto
 ea quae p[ro]p[ter]a ostendit non ad f[ac]tum sed ad i[n]f[er]mationem
 mea in utero loco, quae nos hic agere

INSTITUTION^V DIALECTICARVM PARS SECVNDA

Consideratis istis q[uod] ad ianuam ridentis operum
 p[ro]sternere et ad naum operis penetrantia non
 p[ar]t[em] conducere in debitis. Legimus ut de
 ipsa p[ro]p[ter]a; quam autores obiectum fruste
 dixerit lib. Regi hermenias certe constituerunt
 eius proprietas agamus aliquis. Et licet de
 terminata p[ro]p[ter]a, cum alii estiunt postea
 in explicatione, formaque instituere potius semper
 q[uod] h[ab]ent termines sicut tu in p[ro]p[ter]a positos sap[er]as
 petit

positionem exercere intam ideo tractatu de
Suppositie post profectis Socrata natus
graduum existimamus. Quare sit.

Dubium Primum D.

Quænam sit essentialis
Definitio Propositionis
in communij.

Artus Proprietatem vel Enuntiationem sic sit.
Propositio est Præteritum, vel factum
significans.

Hoc definitio estis non est sed tunc explicativa
propria. Probatur. Definis estis debet explicare
hanc ipsum sua predicata estis, sed huc definitio
non explicat ipsum formam hoc est utra sed
tunc illa genus, remota, et praeteritum. Ergo
nunc estis estis, sed explicativa propria.
Quare supposita hinc definitio quia prædicta
est. Secundum rubrum. assignandum videlicet
de genere tota tria per se immotum.

Possit a non in congruè assignari ista.
Propositio est Præteritum perfecta aliquip
de aliisque enuntiatione.

Probatur quod sit estis. Hoc estis, subiectum per genus
et differentiam est predicata estis proprius; sed est estis
definitio. possit assignari. ex mā, estis estis
naturis ipsam significata. Probatur autem.

i. Per hanc:
cap. 4.
Definitio propriæ sit
estis.

Defis explicativa
Hoc defis explicativa
genere motu et statu.

Definitio estis.

Genus